Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22 июля 2019 г.

	N
	159-р

О наделении управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области функциями заказчика на разработку проектной документации по объекту «Реконструкция филиала МБОУ «Ивановская СОШ» Елизарьевская ООШ, Дивеевский район, с. Елизарьево, ул. Прокеева, д. 2а»
В целях реализации Адресной инвестиционной программы Нижегородской области на 2019 – 2021 годы, утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 27.11.2018 № 800 «Об утверждении Адресной инвестиционной программы Нижегородской области на 2019 – 2021 годы»:

1. Наделить управление капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области функциями заказчика на разработку проектной документации по объекту «Реконструкция филиала МБОУ «Ивановская СОШ» Елизарьевская ООШ, Дивеевский район, с. Елизарьево, ул. Прокеева, д. 2а».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Шанин Д.В.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.